Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0043-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 28.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quarta-feira, 8 Fevereiro 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 49, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, tendo em vista o que consta no Processo
Administrativo n.º 77/2017, resolve:

RETIFICAR O ATO 32, de 20/01/2017, que concede abono de permanência ao servidor JOSÉ CLÁUDIO BRASILIENSE
CANUTO. Onde se lê "com efeitos financeiros a partir de 19/11/2016", leia-se "com efeitos financeiros a partir de
19/11/2015".

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

1/11